
Burza Lubník 

Návod na označení věcí na prodej 

1. K popisu věcí je vhodná zakrývací páska, které se využívá na 

malování. Páska pěkně drží hlavně na oblečení.  

2. Vytiskněte si formulář dostupný na stránkách obce 

www.lubnik.cz. Bez formuláře a označení nebudou věci 

přijaty.  

3. Na formuláři označte své jméno a příjmení, určete si zkratku, 

které se bude objevovat na věcech a uveďte telefon.  

 

http://www.lubnik.cz/


Burza Lubník 

4. Na formulář uveďte pořadové číslo, které bude odpovídat pořadovému číslu na 

pásce, dále co nejbližší popis oblečení/věci, původní cenu, cenu navýšenou o 10% 

a konečnou cenu. Manipulační poplatek 10% z ceny platí kupující, prodávající platí za 

každý kus věci přijaté do burzy 1 Kč.  

Na pásce uveďte svoji zkratku, která je uvedena na formuláři, pořadové číslo a cenu. 

Dále je vhodné uvést u oblečení velikost.  

 

 



Burza Lubník 

5. Zboží doneste v tašce, která bude řádně označena. V této tašce bude případné neprodané 

zboží vráceno.  

6. Nabízené zboží musí být čisté, vyprané, na případnou vadu bude upozorněno. Pokud budete 

prodávat věc rozdělenou na více částí, musí být k sobě připevněné (např. pyžamo).  

7. Výtěžek bude věnován Valerii Petrové z Tatenice.  

 

Zdroj: facebook Valinka SMA 


